

Инвестор:

(организация, адрес, телефон, факс)
ООО "ШЕЛПРОКК" 117535, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ
Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54, тел. 8 800-101-24-
13

Подрядчик:

(организация, адрес, телефон, факс)
ООО "ЭлектроЭнергетика" 142281, Московская обл., г. Протвино,
Кременковское ш., д. 5 тел. 8 (499)-110-35-76

Субподрядчик:

(наименование, адрес)
**Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о.
Мытищи, ул. Колонцова, д.4**

Стройка

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	58306175
по ОКПО	12604128
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер МВМ/19-07-СПЗ
	дата 04.09.2023
Дополнительное соглашение	номер 3
	дата 13.03.2024
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	20.03.2024	04.09.2023	20.03.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ, в том числе:		12 877 235,88	12 877 235,88	12 877 235,88
1	СМР		12 877 235,88	12 877 235,88	12 877 235,88
	Итого				12 877 235,88
	НДС-20%				2 575 447,18
	Всего с НДС				15 452 683,06
	Зачет аванса				14 000 000,00
	Итого к оплате				1 452 683,06

Подрядчик



Генеральный директор
ООО «ШЕЛПРОКК»

(должность)

(подпись)

Бусел Е.А.
(расшифровка подписи)

Субподрядчик



Генеральный директор
ООО «ЭлектроЭнергетика»

(должность)

(подпись)

Воденников А.В.
(расшифровка подписи)

Инвестор
Подрядчик
Субподрядчик
Стройка
Объект

Форма по ОКД	Код
по ОКПО	372005
по ОКПО	58306175
по ОКПО	12604128
Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер
Дополнительное соглашение	дата
	номер
	дата

Номер документа	Дата составления	Отчетный период с	по
1	20.03.2024	04.09.2023	20.03.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость работ, руб. с НДС		Стоимость материалов, руб. с НДС		Итого, руб. с НДС	Примечание
п/п	по смете				за ед.	итого	за ед.	итого		
1	1	130-23-ПЖ				7 622 232,60		1 189 788,80	8 812 021,40	
2	1.2	Железнодорожный путь №2				1 529 390,80		0,00	1 529 390,80	
3		Сооружение земляного полотна								
4	1.2.1	Вырезка существующего бетонного покрытия пола	м3	96,62	14 940,00	1 443 502,80	0,00	0,00	1 443 502,80	
5	1.2.2	Выемка техногенного грунта с погрузкой в самосвалы	м3	107,36	800	85 888,00	0,00	0,00	85 888,00	
6	1.3	Железнодорожный путь №3				4 055 992,89		734 505,92	4 790 498,81	
7		Сооружение земляного полотна								
8	1.3.1	Вырезка существующего бетонного покрытия пола	м3	164,5	14 940,00	2 457 630,00	0,00	0,00	2 457 630,00	
9	1.3.2	Выемка техногенного грунта с погрузкой в самосвалы	м3	136	800	108 800,00	0,00	0,00	108 800,00	
10		Устройство балластного слоя ж/д пути под подошвой шпалы (h)20см								
11	1.3.3	- из щебня балластного фр 25-60	м3	84	2 319,60	194 846,40	5300	445 200,00	640 046,40	
12	1.3.4	- гравийно-песчаная подушка	м3	90,06	2 154,00	193 989,24	2932	264 055,92	458 045,16	
13	1.3.5	- геотекстиль 5м 500г/м	м2	125	220	27 500,00	202	25 250,00	52 750,00	
14		Верхнее строение пути №3								
15	1.3.6	Укладка звеньевого пути в прямых и кривых новыми рельсами (рельсы типа Р65, длиной 12,5м на ж/б шпалах с эпурой шпал 1840шт./км с разделанным поперечным сечением типа Р65)	м	140,75	1 903,00	267 847,25	0,00	0,00	267 847,25	давальческий материал
16	1.3.8	Выправка пути в плане и в профиле (Р65, шпалы ж/б)	м	140,75	5 040,00	709 380,00	0,00	0,00	709 380,00	давальческий материал
17	1.3.10	Устройство туликового рельсового упора колесных пар	шт.	1	96 000,00	96 000,00	0,00	0,00	96 000,00	давальческий материал
18	1.4	Железнодорожный путь №4				2 036 848,91		455 282,88	2 492 131,79	
19		Сооружение земляного полотна								
20	1.4.1	Вырезка существующего бетонного покрытия пола	м3	67,93	14 940,00	1 014 874,20	0,00	0,00	1 014 874,20	
21	1.4.2	Выемка техногенного грунта с погрузкой в самосвалы	м3	75,48	800	60 384,00	0,00	0,00	60 384,00	
22		Устройство балластного слоя ж/д пути под подошвой шпалы (h)20см								
23	1.4.3	- из щебня балластного фр 25-60	м3	52	2 319,60	120 619,20	5 299,20	275 558,40	396 177,60	
24	1.4.4	- гравийно-песчаная подушка	м3	55,95	2 154,00	120 516,30	2 931,60	164 023,02	284 539,32	
25	1.4.5	- геотекстиль 5м 500г/м	м2	77,73	220	17 100,60	202	15 701,46	32 802,06	
26		Верхнее строение пути №4								
27	1.4.6	Укладка звеньевого пути в прямых и кривых новыми рельсами (рельсы типа Р65, длиной 12,5м на ж/б шпалах с эпурой шпал 1840шт./км с разделанным поперечным сечением типа Р65)	м	87,47	1 903,00	166 455,41	0,00	0,00	166 455,41	давальческий материал
28	1.4.7	Выправка пути в плане и в профиле (Р65, шпалы ж/б)	м	87,48	5 040,00	440 899,20	0,00	0,00	440 899,20	давальческий материал
29	1.4.9	Устройство туликового рельсового упора колесных пар	шт.	1	96 000,00	96 000,00	0,00	0,00	96 000,00	давальческий материал
30	3	130-23-АС1				3 295 409,60		0,00	3 295 409,60	
31		Металлоконструкция ограждения КМ								
32	3.1	Монтаж факерных стоек массой до 1,0 т	т	6,95	68 400,00	475 380,00	0,00	0,00	475 380,00	давальческий материал
33	3.2	Монтаж распорок, ригелей	т	0,34	69 940,00	23 779,60	0,00	0,00	23 779,60	давальческий материал
34		Устройство переводов								
35	3.8	Стеновые сэндвич-панели 100-1000-Г-Г	м2	1250	2 237,00	2 796 250,00	0,00	0,00	2 796 250,00	давальческий материал
36	4	130-23-АС4				1 214 652,06		0,00	1 214 652,06	
37	4.1	Устройство металлического каркаса помещения компрессорной	т	2,18	90 375,46	197 018,50	0,00	0,00	197 018,50	давальческий материал
38	4.2	Устройство стен потолков компрессорнойМонтаж стеновых, кровельных сэндвич-панелей	м2	175,57	1 602,71	281 388,20	0,00	0,00	281 388,20	давальческий материал
39	4.5	Фундаментная плита наружной установки под воздухоохладитель и компрессоры	шт	1	736 245,36	736 245,36	0,00	0,00	736 245,36	давальческий материал
40	5	130-23-АС2				1 214 600,00		916 000,00	2 130 600,00	
41		Подстилающий слой пола выкуз ж/д путей								
42	5.29	Устройство монолитного железобетонного покрытия пола из бетона кл. В25, W4, F50 толщиной 150 мм	м3	100	12 146,00	1 214 600,00	9 160,00	916 000,00	2 130 600,00	

Итого стоимость с НДС 20% 15 452 683,08
в т ч НДС 20% 2 575 447,18

Сдал:
Субподрядчик:
ООО «ЭлектроЭнергетика»
Генеральный директор

Принял:
Подрядчик:
ООО «ШЕЛПРОК»
Генеральный директор

